Fica o Poder executivo autorizado a doar para a “telecomunicações de

Mato Grosso S/A TELEMAT”, concessionária Federal de serviço público

de telefonia do Estado de Mato Grosso, com sede em Cuiabá-MT, à Rua

Barão de Melgaço, nº 3.209, Centro, CGC nº 03.466.521/001-27, uma

área de terreno com seiscentos e vinte e cinco (625) metros quadrados, o

qual tem os seguintes limites: ao Norte com o lote do terreno nº 86; ao

sul com parte do lote nº 90; ao Nascente com o lote de nº 88-A; e ao

Poente  com a Rua dos Jesuítas, de propriedade da Prefeitura Municipal

de Camapuã-MS.